
Prefe;t.., .. Muno<:>pi 1 de 
cae-.ro "" ltap<ttnlrlm 

Secretaria Municipal de 
Administração e Serviços Internos 

PORTARIA Nº 912/2016 

DESIGNA SERVIDOR PARA 
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO 
DA EXECUÇÃO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO FIRMADO NO MUNICÍPIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS INTERNOS, 
da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de 
ltapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições delegadas através dos Decretos 
nºs. 18.275/2008e26.608/2016, 

RESOLVE: 

Designar a servidora municipal MÔNICA DE 
OLIVEIRA RIBEIRO, lotada na SEMDES, para acompanhamento e 
fiscalização da execução do serviço constante no Contrato de Locação, conforme 
descrito abaixo. 

CONTRATO LOCADOR OBJETO PROT. Nº 

THIAGO JOSE NANTET Locação do Imóvel urbano 

LOCAÇÃONº 
MARQUES DA SILVA, localizado à Rua 25 de Março, nº 

representado pela empresa 144. Centro, Nesta Cidade, sendo 
229/2016 

OPÇÃO IMÓVEIS VENDA E o imó"el locado utilizado para 
1 - 24.237/2016 

28/ 12/2016 
ADMINISTRAÇÃO instalação do Serviço de Cadastro 

IMOBILIÁRIA LTDA Único e Programa Bolsa Família 

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de dezembro de 2016. 

Secretária Municipal de Administração e Serviços Internos 
dsg 

r ; ' \ ) 

www. cacheei ro. es. g ov. br Rua Brahim Antônio Seder, nº 34 - 30 andar - Centro 
Cachoeiro de itdpemrrim - ES - CLP 29.300 06U 


